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【問７】あなたの自主防災組織は、地域にある他の団体や組織と交流や連携することはありますか？（いくつでも○）

他団体等との連携

7

1

4

14

15

1

0 2 4 6 8 10 12 14 16

学校

事務所

他の自主防災組織

自治会（町内会）

交流・連携している組織はない

その他

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


